the work. The Bishop ordered the offenders to be warned that they desist

from their unlawful proceedings on pain of excommunication, i, 106 ;
and

28 Nov., he granted to Thos. Cornewayll licence of non-residence till the

ensuing Michaelmas " dum tamen cancellum ecclesie tue predicte interim

in coopertura et meremio de novo construes, seu construi, ac in muris

ejusdem, fenestris, et ceteris suis defectibus, competenter eundem

repares, aut facias reparari," i, 109b . This licence was renewed for a year,
21 Sept., 1411

; i, 135. His successor, John Treverbyn, was a Penitentiary
in the Deanery, i, 143b 174, 194b.

St. Stephen's-by-Launceston, see Launceston.

St. Stephen's-by-Saltash ; Erth, see Trenowyth (Oratories),

i, 186 ; Trewalward, see Oratories
; i, llb.

John Crukern was inst. to this V., 30 March, 1398 (ii, 36b) ;
on 7 Nov., the

Bishop commissioned Dean Tregrisiow to enquire
" an Johannes Crukern in-

trusit se in vicaria de Saltassch ;" ii, 220b . The result is not recorded ;

but he held the benefice till 1408, in which year he resigned. At i, 33, I

find the following document :

" Reverendo in Christo Patri ac Domino,
Domino Lodowico, Dei et Apostolice Sedis Gracia Episcopo Wlteranensi,

ejusdemque Sedis Nuncio et Collectori in Anglia, Edmundus, Ejusdem
miseracione Episcopus Exoniensis, salutem et fraternam in Domino carita-

tem. Quia dilectus nobis in Christo filius, Dominus Johannes Crukern, per-

petuus Vicarius ecclesie parochialis de Saltassch, nostre Diocesis, in quodam
negocio perjurii et fidei lesionis ex officio vestro et ad promocionem Domini
Thome Butiller Decani, sive Custodis Collegii, sive libere Capelle Regie,
infra Castrum de Wyndesore, Sarumensis Diocesis, situati, ac Collegii pre-

dicti, prefate ecclesie de Saltassch proprietariorum, contra eundem Dominum
Johannem Crukern, vicarium antedictum, coram vobis mota et indiscussa

pendente ;
vestram in ea parte jurisdiccionem sua mera, libera, et spon-

tanea voluntate, ut intelleximus, prorogavit, Nos hujusmodi prorogacioni,

quatenus de jure possumus, nostrum prebemus assensum, ipsamque proro-

gacionem prout ad nos attinet ratificamus, et tenore presencium approba-

mus, corona, dignitate et juribus regiis in omnibus semper salvis. In cujus
rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in

hospicio nostro Londoniensi, xxvt0 die mensis Novembris, Anno Domini
Millesimo CCCm0

, nonagesimo nono, et nostre Consecracionis Anno Quinto."
Wm. Yonge was inst., on Crukern's resignation, 8 July, 1408 (ii, 102),